SYmMm

GYMNASIUM

1 Amer Ameri Frraz ameri@gymhaan.de D/L

2 Bach Bach Claudia bach@gymhaan.de E/M/Sp

3 Berg Berges Kai Patrick berges@gymhaan.de EW / Sp

4 Butz Butz David butz@gymhaan.de E/ Ge

5 Chla Chorzela Katarina chorzela@gymhaan.de E/L/S/PK

6 Dauz Dauzenroth Lisa dauzenroth@gymhaan.de D/ Geo

7 Demi Demirkaya Seda demirkaya@gymhaan.de E/PL/PPL

8 Ejaz Ejaz Robin ejaz@gymhaan.de E / Ge / kath. Rel.
9 Erba Erbasi Nadia erbasi@gymhaan.de E / PK/ SoWi

10 Fish Fischer Martha Martha.Fischer@Ivr-430.logineo.de Sonderpadagogin
1 Foe Fohles Celina foehles@gymhaan.de Ge/ Sp

12 Fue Fliermann Martina fueermann@gymhaan.de Sp

13 Gab Gabelin Carola carola.gabelin@gymhaan.de E/M/Mu

14 Gbl Gabelin Timo timo.gabelin@gymhaan.de M/ Mu

15 Gec Gececi Merve gececi@gymhaan.de E/D

16 Geis Geisensetter Arthur geisensetter@gymhaan.de M/ Sp

17 Gell Gellenberg Lisa gellenberg@gymhaan.de E/PPL/S/Mu
18 Gilb Gilbert Laura Ann gilbert@gymhaan.de E/PPL/S

19 Hgm Hagemeyer Daniela hagemeyer@gymhaan.de Bi/S

20 Hnn Henne Vera henne@gymhaan.de D/ Ku

21 Hm Herrmann Deborah herrmann@gymhaan.de D/Ch

22 Hie Hiestand Christoph hiestand@gymhaan.de Ge / ev. Rel. / Sonderpad.
23 Hof Hoffmann Silke hoffmann@gymhaan.de E/ev.Rel./S

24 Horn Dr. Horn Anne horn@gymhaan.de Bi/Ch

25 Hbl Hiibel Franziska huebel@gymhaan.de D/Sp

26 Jcbs Jacobs Anika jacobs@gymhaan.de M/ Ph

27 Kam Kamm Vanessa kamm@gymhaan.de kath. Rel. / Physik
28 Kma Kleemann Frank kleemann@gymhaan.de Ph

29 Kil Kolling Ines koelling@gymhaan.de E/ev. Rel.

30 Kng Konig Manuel koenig@gymhaan.de D/EW/Lit./ Ku
31 Koer Kérvers-Hiestand Nadine koervers@gymhaan.de D/EW/Lit./ Sp
32 Kri Dr. Krieckhaus Andreas krieckhaus@gymhaan.de Ge/L/PK

33 Krse Krause Ingo krause@gymhaan.de Bi/Ch

34 Kro Kronz Janina Lisa kronz@gymhaan.de E/ Geo

35 Lem Lemanski Lars lemanski@gymhaan.de F/Geo/PK




36 Lig Ligus Sonny ligus@gymhaan.de D/PPL/PL
37 Cmai Mai Christopher Martin Mai@gymhaan.de M/ Sp

38 Ma MaRdorf Swenja massdorf@gymhaan.de F/ev.Rel./M
39 Mink Minkus Shanna minkus@gymhaan.de Mu

40 Mue Miiller Tobias mueller@gymhaan.de Ge/M

41 Niem Niemann Marco niemann@gymhaan.de Mu

42 Noa Noack André noack@gymhaan.de L/ PK/ SoWi
43 Noel Nolke Lena noelke@gymhaan.de F

44 Oko Otten-Korthaus Kristina otten-korthaus@gymhaan.de Bi/ev. Rel./ Sp
45 Opz Opitz Martin opitz@gymhaan.de M/ SoWi/PK
46 Pald Palder Deborah palder@gymhaan.de M/ Mu

47 Pe Petersen Monika petersen@gymhaan.de Ge / kath. Rel.
48 Polo Dr. Polowinsky Sandra polowinsky@gymhaan.de Bi/Ch

49 Prss Preuf Stefan preuss@gymhaan.de Ku

50 Prue PriiBner Kristina pruessner@gymhaan.de Sp

51 Qua Quaas Mario quaas@gymhaan.de M/ Ph

52 Rav Ravenel Anna ravenel@gymhaan.de E/Ku

53 Rell Rellecke Shilpa rellecke@gymhaan.de D/ Ge

54 Rhei Rheinlinder Britta britta.rheinlaender@kts.nrw.schule Sonderpéddagogin
55 Rdd Rédding Jens-Christian roedding@gymhaan.de Ch/ Geo / Bi
56 Roe Rontgen Robert roentgen@gymhaan.de Ge /PL / PPL
57 Ron Ronto Carmen ronto@gymhaan.de D/F

58 Schl SchlauB Jessica schlauss@gymhaan.de D/ Mu

59 Sdt Schmidt Manuel schmidt@gymhaan.de Ge/M

60 Smtz Schmitz Tobias schmitz@gymhaan.de IF

61 Shul Schulte Laura Schulte@gymhaan.de D/ Ku

62 Sib Sibert Beatrix sibert@gymhaan.de D/ SoWi/PK
63 Sko Skorodumov Natalie skorodumov@gymhaan.de Ch/E

64 Slow Slowik Nicole Annemarie slowik@gymhaan.de D/Ge

65 Spri Springer Christian springer@gymhaan.de SoWi/PK/ Ge
66 Stie Stiebel Roland stiebel@gymhaan.de IF/M/Ph

67 Stk Stickel Sabrina stickel@gymhaan.de Bi/D

68 Stue Stiinkel Christina stuenkel@gymhaan.de E/F

69 Tek Tekaat Markus tekaat@gymhaan.de M/Ph

70 Tonn Tonn Cornelius tonn@gymhaan.de F/L/ev.Rel
71 Tris Tristram Lars tristram@gymbhaan.de E/EW/PK
72 Tur Turwitt Christoph turwitt@gymhaan.de E/Mu

73 VdL Loo, van de Antje vandeloo@gymhaan.de Bi/ Geo

74 Volk Volkmar Maike volkmar@gymhaan.de Ge / Ph




Kiirzel:

Nachname:

Vorname:

E-Mail-Adresse:

Facher:

75 Wagn Wagner Henrik wagner@gymhaan.de Bi/ EW

76 Web Weber Petra weber@gymhaan.de E/L/S

77 Wsch Wischmann Susanne wischmann@gymbhaan.de D/ Sp

78 Wiz Wirtz Dirk wirtz@gymhaan.de SoWi/PK/ Sp
79 Wuch Wucherpfennig Petra wucherpfennig@gymhaan.de D/Lit./ Sp




